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Uczestnicy postępowania 

Dotyczy: Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Przetarg  na Roboty  remontowe  wybranych  pomieszczeń  budynku  noclegowni
przy  ul.  Świętojańskiej  2a  w  Białymstoku.  Numer  ogłoszenia  o  zamówieniu
w Biuletynie Zamówień Publicznych: 578207-N-2020

Zamawiający,  Stowarzyszenie  Penitencjarne  „Patronat”  Oddział
w Białymstoku,  w  związku  z  prowadzonym  postępowaniem  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  na  roboty  remontowe  wybranych  pomieszczeń
budynku  noclegowni  przy  ul. Świętojańskiej  2a  w  Białymstoku  (nr  ZP-2/20),
działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.
z 2019  r.  poz.  1843)  przedstawia  treść  zapytań  do  specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

 
1. Ze  względu  że  budynek  jest  użytkowany  proszę  o  informację  czy

Zamawiający  na  czas  remontu  udostępni  wszystkie  pomieszczenia
podlegające zamówieniu?
Jeżeli nie, to proszę o wskazanie przykładowego rozwiązania tej kwestii
mając na uwadze że mamy do dyspozycji tylko jedną wąską klatkę która
także jest w zakresie zadania.
Odpowiedź: 
Zamawiający  wymaga  etapowania  wykonawstwa.  Zgodnie  z  pkt.  5.2.
SIWZ:  „Ze  względów  organizacyjnych  Wykonawca  zobowiązany  jest
do prowadzenia  prac  etapami,  obejmującymi  pomieszczenia  znajdujące
się  na  poszczególnych  piętrach  budynku”.  Zamawiający  informuje,  że
remont przebiegał będzie w funkcjonującym obiekcie i z tego powodu nie
ma możliwości jednoczesnego udostępnienia większej ilości pomieszczeń.
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2. Zamawiający nie dysponuje własnymi miejscami postojowymi/parkingami.
Czy  Zamawiający  we  własnym  zakresie  wystąpi  do  Urzędu  Miasta
o zajęcie chodnika (dla kontenera) i poniesie koszta z tym związane?
Odpowiedź: Nie. Jest to zadanie własne wykonawcy w ramach organizacji
robót. Koszty z tym związane objęte są kosztami oferty.

3. Istniejące  tynki  cem-wap  na  ścianach  nie  mają  pionów  jak  i  jednolitej
płaszczyzny. Czy Wykonawca ma w zakresie wyrównanie ścian i sufitów?
Odpowiedź: Zgodnie  z  pkt.  4.1.12   „Opisu  technicznego  do  projektu
wykonawczego”:  Przewiduje  się  /m.in./  …  szpachlowanie  całościowe
powierzchni  ścian  i  sufitów (z  wyrównaniem powierzchni).  Wymaga się
wyrównania  narożników wewnętrznych  i  zewnętrznych  ścian  do  pionu.”
Zamawiający wymaga wyrównania powierzchni za pomocą łaty o długości
2 m.

4. Czy projektowana podłoga z płyt OSB ma być wykonana na istniejących
legarach?
Odpowiedź: Zgodnie  z  pkt.  4.1.6   „Opisu  technicznego  do  projektu
wykonawczego”: 
„W  przypadku  stwierdzenia  niewłaściwego  stanu  posadzki  należy
naprawić  i  wyrównać.”  Dlatego  też  Zamawiający  dopuszcza  wykonanie
podkładu z płyt OSB 3 na istniejących legarach przy łącznym spełnieniu
n.w. warunków:

• drewno jest w dobrym stanie technicznym (brak uszkodzeń, zniszczeń
biologicznych przez owady – pleśń – grzyby, zawilgoceń etc.),

• ułożone są na skutecznej izolacji przeciwwilgociowej,
• zabezpieczone  są  przeciwwilgociowo,  przeciwgrzybicznie
i przeciwogniowo,

• zapewniają właściwe podparcie dla układanych płyt (nie dopuszcza się
tzw. złączy „wiszących” (niepodpartych),

• zapewniają właściwe wypoziomowanie powierzchni,
Implikacją  powyższego  jest  także  możliwość  wykorzystania  istniejących
legarów – po doprowadzeniu do spełnienia powyższych wymagań.

Jednocześnie  informuję,  iż  terminy  składania  i  otwarcia  ofert  pozostają
bez zmian.

Prezes
Anna Bajko


